
Změnový list č. 1

Předmět díla:
II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu 
ev.č. 233-031 přes Ústavu - Chrástecká

Objekt:

SO 101 Silnice 11/233 - Mohylová ulice. zastávkový zůttv
SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ
SO 120 Dopravná inženýrská opatřeni
SO 303 Dešťová kanalizace
Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Ústavu - Chrástecká

Objednatel 1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o.

Objednatel 2: Statutární město Plzeň, zastoupené Správou veřejného statku města Plzně

Objednatel 3: VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Zhotovitel: STRABAG a.s.

TDS:

Projektant:
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

- PROJEKTOVÁNI STAVEB, spot, s r. o.

Popis změn , :
SO 120 Dopravně inženýrská opatřeni - SUSPK (16,73%) Statutární město Ptzeň (33,47%) VODÁRNA PLZEN (49.80%) 
ZMč. 1: Jedná se o doplněni návěstidla a úprava stávajícího značení 
[vfcepráce]
Na základě požadavku koordinátora dopravních staveb pro město Plzeň, bylo nutné na křižovatce ulic Rokycanská x Jateční x 
Cvokařská, na křižovatkově větvi Jateční doplnit střední jízdní pruh (pro jízdu přímo a zároveň odbočeni vpravo) tak, aby zároveň 
umožni odbočení vlevo. To znamená doplnění vodorovného dopravního značení V9a o šipku vlevo na celkem třech místech. Zároveň 
byla šipka vlevo doplněna na svislé dopravní značce IP19.
Na křižovatce ufc Jateční x Těšínská bylo doplněno přenosné návěstidlo SSZ, které je umístěno v Těšínské ul. na začátku jízdního 
pruhu pro odbočení vlevo. Pro napájení a přenos Informací bylo k návěstidlu zavedeno vzdušné kabelové připojení z řadiče křižovatky 
Rokycanská x Jateční.jvícepráce)
Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Uslavu - Chrástecká - SÚSPK
ZNIČ. 2: Po odfrézování komunikace na mostě byl vyhodnocen stav stávajících spádových betonů jako dobrý a bylo odsouhlaseno, že 
se bourat nebudou pouze se vybourají otvory na osazení deviátorů a povrchy před pokládkou Izolace se pouze vyspraví pečetící 
vrstvou. Následně byly vyhrabány přechodové oblasti u kterých bylo konstatováno odbourání komplet závěrných zdi a dobetonovánf 
čel mostní konstrukce z důvodu vysoké degradace betonů na čelech trámů. Trámy byly degradovány Iv místech ložisek kam byly 
navrženy roznášecích nerez desky o tloušťce 20mm, které byly uchyceny na šrouby stávajících ložisek a zakryty nerez kloboukovou 
matkou. Pro zvednuti stávající konstrukce bylo zapotřebí odbourat části úložného prahu pilíře pro osazení feů a při tom byly navrženy 
monolitické bločky pod ložiska. Po kontrole stávajících úložných prahů na opěrách byl stav betonu vyhodnocen jako nevyhovující a bylo 
navrženo místo sanace přfcetonovánf o tloušťce 100mm. Při osazování lan a deviátorů byly zjištěny různé parametry vrtů pro napínací 
lana a dle toho byly navrženy úpravy deviátorů a kotevních oblastí lan. Po napnutí lan se prováděla izolace, kde byl návrh ochrany na 
chodníkách geotextíHl, který byl změněn na ochranu pásy s vložkou. Při úpravě přechodových oblastí bylo zjištěno, že přes 
přechodovou oblast vede žlb. táhlo mezi stávajícími římsami, které musi být zachováno. Změna tedy nastala ve vrstvách izolace ( 
geotextílie, HDPE folie, geotextiie) a v zásypu mezerovitým betonem. Při osazováni obrub na mostní konstrukci bylo dohodnuto, že 
spáry mezi obrubama budou podlity drenážním plastbetonem. Jako poslední se dělala kompletní sanace mostu. Pro zakrytí lan na 
spodní části trámů byl domluven torkret o tloušťce 100mm. [vfeepráce/méněpráce]
SO 101 Silnice II/233 - Mohylová útce, zastávkový záBv - SUSPK:
ZMč. 3: Jedná se o vybouráni podkladu z SC
Při odtěžováni podkladních vrstev byla lokálně zjištěna konstrukční vrstva z cementové stabiizace, kterou bylo nutné vybourat, 
[vlčet áceřméně áce
SO 101 Silnice II/233 - Mohylová ulice, zastávkový záliv - SUSPK:
ZMč. 4: Jedná se o odvoz vyfrézované živice
Na základě požadavku investora byla odfrézovaná asfaltová suť dopravena a uložena na skládku danou objednatelem (obalovna 
Letkov) v úseku KM 0,000 - KM 0,095 a KM 0,130 - KM 0,250. Položka vodorovná doprava suti z vyfrézované živice není součástí 
rozpočtu SO 101 dle smlouvy o dílo.
[vlcerácei
SO 101 Silnice II/233- Mohylová ulice, zastávkový záliv - SUSPK
ZMč. 5: Jedná se o uložení kontaminované výkopové zeminy
Na základě provedených rozborů výkopové zeminy ze stavby (etapa 1, fáze 1,2) bylo zjištěno, že se jedná o zeminu kontaminovanou 
(Viz. protokol č. 1948388PR). Z tohoto důvodu nelze tedy materiál ukládat jako běžný výkopek. Ivícepráce/méněpráce*
SO 303 Dešťová kanalizace - SUSPK
ZMč. 6: Jedná se o uložení kontaminované výkopové zeminy
Na základě provedených rozborů výkopové zeminy ze stavby (etapa 1, fáze 1,2) by lo zjištěno, že se jedná o zeminu kontaminovanou 
(viz. protokol č. 1948388PR). Z tohoto důvodu nelze tedy materiál ukládat pko běžný výkopek. [vícepráce/méněprácei
SO 303 Dešťová kanalizace - SÚSPK
ZMč. 7: Jedná se o změnu materiálu kanalizčnlho potrubí 
[v Icepráce/méněpráce]
SO 102 Místní komunkace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TU - statutární město Plzeň
ZMč. 8: Jedná se o uložení kontaminované výkopové zeminy
Na základě provedených rozborů výkopové zeminy ze stavby (etapa 1, fáze 1,2) bylo zjštěno, že se jedná o zeminu kontaminovanou 
(viz protokol č, 194g388PR). Z tohoto důvodu nelze ledy materiál ukládat jako běžný výkopek. Ivlcepráce/méněorácel



Změnu vyvolal: Dodatečné požadavky objednatele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu pfí realizaci stavby

1
Jedná se o změnu: dle odst. 4 § 222 zék.136/2016

o
I

Způsob projekčního 
Hašení změny: Zápisem z KD, upfesňujlcl PD (DSPSj, skutečnost na stavbě

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD) 75 872 383,83 Kč

*6 
í

Cena díla po pfechchozlch dodatcích bez DPH 75 872 383.83 Kč
« o 
o Cena díla bez DPH dle SOD 24 882 434,75 Kč

i 5
Cena po pfechchozlch dodatcích bez DPH 24 882 434.75 KS

1
Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 25 454 088,72 Kč

M 
•<5 Cena díla bez DPH dle SOD 12 822 782,58 Kč

e
Cena po pfechchozlch dodatcích bez DPH 12 822 782.58 Kč

O Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 12 900 949,29 KS

«*» 
*d Cena díla bez DPH dle SOD 38167166.50 Kč

«

0 U
0

s
Cena po pfechchozlch dodatcích bez DPH 38 167 166.50 Kč

§* Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 38 288 802,83 Kč

0
1 Cena díle celkem po dodatku č. 1 bez DPH 76 643 929.84 Kč

Cena díla celkem po dodatku č. 1 vč. DPH 92 739155,11 Kč

li Méněptáce celkem bez DPH -1 431 253.03 Kč
771 546,01 Kč Celková hodnota změny

Vícepráce celkem bez DPH 2 202 799,04 Kč
bez DPH

Tř
em

i

Všv změny na termín dokončení díla: žádný

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel*., UM
TDS: UM.

X

TDS:

as
en

í z
m

ěn

Projektant:

O
ds

ou
ht

Projektant:

Objednatel 1: ZZ./7.2W
Objednatel 2:

Objednatel 3:

Přílohy Přílohy:
Rekapitulace a rozpočet dílčích změn ke Změnovému listu č.1



Rekapitulace změn stavby: 11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Úslavu 
Chrástecká - Změnový list č. 1

Změnový list č. 1 - Změna 1-8

Objednatel číslo Změny VCP Odpočty Součet

SÚSPK

1-doplněnf návěstidla a úprava značení 81810,85 0,00 81810,85
2 - skutečné provedení změn - most 1360 671,72 -1284010,48 76661,24

3 -vybourání podkladu zSC 72 664,80 -8424,00 64 240,80

4 - odvoz vyfrézované Svíce 74520,00 0,00 74 520,00
5 - uložení kontaminované zeminy SO 101 222007,46 -44977,04 177 030,42

6 - uloženi kontaminované zeminy SO 303 145498,00 -28400,40 117 097,60
7 - změna materiálu kanalizčního potrubí 36 264,58 -55 971,51 -19 706,93

statutám!město Plzeň 1 - doplnění návěstidla a úprava značeni 40 893,20 0,00 40 893,20
8 - uložení kontaminované zeminy SO 102 46742,11 -9469,60 37 272,51

VODÁRNA PLZEŇ 1 - doplnění návěstidla a úprava značení 121726,33 0,00 121726,33

CELKEM ZMĚNY 2 202799,04 -1431 253,03 771546,01

SÚSPK 1993437,40 -1421783,43 571 653,97

statutám! město Plzeň 87 635,31 -9 469,60 78 165,71

VODÁRNA PLZEŇ 121 726,33 0,00 121726,33

$0120 Dopravně inženýrská opatření

Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Úslavu - Chrástecká - SÚSPK 

SO 201 Silníce fí/233 -Mohylová ulice, zastávkový záliv - SÚSPK 

SO 101 Silnice H/233-Mohylová ulice, zastávkový záliv-SÚSPK 

SO 101 Silnice H/233 -Mohylová ulice, zastávkový záliv - SÚSPK 

SO 303 Dešťová kanalizace - SÚSPK

SO 303 Dešťová kanalizace - SÚSPK

120 Dopravně inženýrská opatření

102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ - statutární město Plzeň

120 Dopravně inženýrská opatřeni



Rozpočet ke změnovému listu č. 1 -ZMč. 1
Název dna: II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta* a "Rekonstrukce mostu ev.č. 213- 
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

pof. 
číslo po).

kód položky popis položky
mé má 
jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
zméné množství

cena/ mér. 
jednotku 
Mé.

cell cena ve 
smlouvě
Ml

ceilucona po 
změně Kč

rozdíl ceík. ceny 
Kč

objekt S0120 Dopravné inženýrská opatřeni
SÚSPK (16.73%)
Statutární místo Plreň (33.47%) VODÁRNA
PLZEŇ R».«O%1

doplnění návěstidle a úprava dopravního značení značeni

N fcpol

dopkiéní návěstidla do křižovatky T nská x Jateční a úprava značen 
v křižovatce ufc Rokycan ská x Jateční x Cvoka fiká. Cenová
nabídka Subdodavatele + režje 13.18 % 
mu (m m * «a eee mattW

KPt 0.000 0.00 244 430.38 244 430.38

Rozdíl oproti SoDcelkem Kč: 244 430.3B

MĚNĚPRÁCE

poř. 
číslo pol.

kód položky popis položky
mé má 
jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
zmén*

rozdíl 
množství

cena' már. 
jednotku
Ml

cem.cena ve 
smlouvá
Ml

celk.ce na po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 120 Dopravné Inženýrská opatřeni
SÚSPK (16,73%)
Statutám! místo Plzsll (33,47%) VODÁRNA
PLZEŇ <49A0%>

doplnění návěstidla a úprava dopravního značení

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 0,00

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 244430.38

SO 120 * rozdělení dle objednatelů
Nžnv prefektu: M1-UEJN - IU233 Mohyloví uf. a most ChristseKí

ObfednaMI: SÚS PK a Místo Plaň s VODÁRNA PLZEŇ «.s. Zhotovitel: STRABAG as.

SUS PK Místo Plzeň (16,73%)Celkem

ČP Kód . Matky Název poiožky/pojxe MJ Množství JCÍCZKl CČfCZX) Množství Jctcaq CCfCZKl Množství JCfCZK) CCfCZtq Množství . Ct(CZK1

N
doplněni návěstidla do křižovatky TtJínská x Jateční a ú prava značeni v 
křižovatce ulic Rokycanská x Jateční x Cvokařská

kpi 24443038 81810,85 40893,20 i

Celkem: 24673635 •161035 60M140 12172*33



Změnový list č.1 - Změna č. 1 
VÍCEPRÁCE (MÉNĚPRÁC-E) 

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek

Název akce:
„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a 
"Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Ůslavu - Chrástecká“__________
SoD (číslo ze dne): 841/TD/UE/2019/1 ze dne 11.03.2019

Popis a důvod vicepraci:

Na základě požadavku koordinátora dopravních staveb pro město Plzeň, bylo nutné na 
křižovatce ulic Rokycanská x Jateční x Cvokařská, na křižovatkové větvi Jateční doplnit 
střední jízdní pruh (pro jízdu přímo a zároveň odbočení vpravo) tak, aby zároveň 
umožnil odbočení vlevo. To znamená doplnění vodorovného dopravního značení V9a o 
šipku vlevo na celkem třech místech. Zároveň byla šipka vlevo doplněna na svislé dopravní 
značce IP19. Na křižovatce ulic Jateční x Těšínská bylo doplněno přenosné návěstidlo SSZ, 
které je umístěno v Těšínské ul. na začátku jízdního pruhu pro odbočení vlevo. Pro napájení 
a přenos informací bylo k návěstidlu zavedeno vzdušné kabelové připojení z řadiče 
křižovatky Rokycanská x Jateční.

Částka odpovídá procentuálnímu rozdělení jednotlivých investorů a to 49,80 %.

Lhůta pro provedení víceprací(konkrétní datum): nemá vliv na termín realizace dle SoD

Oceněni vicepraci v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 0 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 121 726,33 Kč bez DPH

Celkové navýšeni ceny ZL 1 - Změna č.1

Potvrzení změny

121 726,33 Kč bez DPH
(viz. Příloha č.1)

za TDI:

za Autorský dozor:

za Zhotovitele:

za Objednatele VODÁRNA PLZEŇ a.s.:

Příloha č. 1 - položkový soupis vicepraci
Příloha č.2 - CN subdodavatele

Dne:

Dne:

Dne:

Dwe.- ty



Změnový list č. 1 - Změna č.l 
VÍCEPRÁCE (MÉNĚPRÁCE) 

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará 
cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Úslavu - 
Chrástecká“
SoD (číslo ze dne): 841/TD/UE/2019/1 ze dne 11.03.2019

Popis a důvod viceprací:
Změna č.l - Na základě požadavku koordinátora dopravních staveb pro město Plzeň, bylo nutné na 
křižovatce ulic Rokycanská x Jateční x Cvokařská, na křižovatkové větvi Jateční doplnit střední jízdní 
pruh (pro jízdu přímo a zároveň odbočení vpravo) tak, aby zároveň
umožnil odbočení vlevo. To znamená doplnění vodorovného dopravního značení V9a o šipku vlevo 
na celkem třech místech. Zároveň byla šipka vlevo doplněna na svislé dopravní značce IP 19. Na 
křižovatce ulic Jateční x Těšínská bylo doplněno přenosné návěstidlo SSZ, které je umístěno v 
Těšínské ul. na začátku jízdního pruhu pro odbočení vlevo. Pro napájení a přenos informací bylo k 
návěstidlu zavedeno vzdušné kabelové připojení z řadiče křižovatky Rokycanská x Jateční.

Částka odpovídá procentuálnímu rozdělení jednotlivých investorů a to 16,73 %, což činí pro Objednatele 
částku ve výši 40.893,20 Kč.

Lhůta pro provedeni viceprací(konkrétni datum): nemá vliv na termín realizace dle SoD

Oceněni viceprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 0,00 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 40 893,20 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZLÍ - Změna ě.l 40 893,20 Kč bez DPH
_________________________________________________________ (viz. Přílohač.l)_____
Potvrzení změny

za TDS: D"‘:2tK.za^
za Autorský dozor: D"e:

za Zhotovitele: D"‘: &

za Objednatele SVSMP: Dne: 2 5 -11* 2019

Příloha č.l - oceněný soupis prací ZMč.l



Rozp o čet ke změnovému Uštu č. 1 - ZMč. 2
Název tffla: W233 Stavební úpravy Mohylová uRoe. frak NaMtykova^tM* caeto*a "Rakomtrukca mostu«*A 233431 pfes Úotevv-ChrtfartaoM

VÍCEPRÁCE

P<*. 
Cisto pot

kód pototty popis položky
mimi mooéstvíve __ , csna/mte.Jednotku oelkjrana ve 

ranozsori pozměno n mužství Kfi stnlowi Kfi
befluranape rocdR eaík. ceny 

Kč

objekt Rekonstrukos mostu ev.fi. 233431 pfaa fafevu • Chréaleok* -SŮ3PK skutečná proyedení zmiň «rocet

9 123738 (ODKOP PRO SPOD STAVBU SILMC A ŽBLEZMCTÍLl, ODVOZ DO 20KM kO 33 965,00 43 608.98 9641,98

10
17120 iu.O2ENlSYPAMNYDONASVPŮANASKLA0KYBEZZHUn£M

* 47 600.00 61 112,69 13 512.69

13 2B1S13 [VRTY PRO KOTVENI AIH1EKTAŽTŘ V NA POVRCHU0 00 25MM 41 726.40 62 589,60 20 883.20

20 333325 [MOSTNÍOPERY A KfllDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 10 143 648.40 282 547.61 138 899.21

21 333385 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KMOÉL ZOCELÍ 10505. BSOOB 7 119,68 15 955.39 8835.71

22 333350 ‘ VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KftlOEL Z KARI SÍR T 7 405.26 23 207.56 15 802.30

31 58110 [PODKLADNÍ BETON M3 B 519.57 15140,68 6 621.09

33 577134111 [ASFALTOVÝ BETON VRSTVA OBRU8NAACO11 (A8S) TR. 1TU40MM 3 DO 3M Z NEMODIFIKOVANÉ HO ASFALTU « 806 827,33 850 516.93 43 689.60

50 91782 jVÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 244 335.99 286 739,18 42 403.19

N
421321130 ÍMwInlnoAnétonAtnimdMANAnŽBCAanO nů 0.00 9 808,40 9 808.40

N 423353121 í Bednáři tet pracovních Mmu nebo tomaty » ŽB - ztaní m2 0.00 30 720,00 30 720.00

N 1 423353221 |Bedn*fil fial pracovních trtttnu naho tomaty za 28 - odstraň lni m2 0.00 14 640.00 14 640,00

N 451475121 Ipodltednrvntva phtrtbetorwá samontraMnl první vrstva U 10 mm rrC 0.00 22 770.00 22 770,00

N 936172124 ; Osazení doplňkových tonstrokd mostního vybavení z oček hmotnosti do IDO kg ÍUB 0,00 45 840.00 45 840,00

N
na 'Mostní odvodftovsd tnrMtea z powchu izolace, 

wwweoeijw ;Cenov4 tubdod.wui, 125V ♦ 13,18% mSs ke 0.00 19 822.32 19 822.32

N
rtitokm ni :Na«zplschU.20mni.
K147PW4U U1 ICewv4 naWdk> subdfldmrawt 9776.- ♦ 13.18% rafie to 0.00 110 644.80 110644,60

N 451477121 ! PodHední vrstva ptssttwtorKnrá drenážní ptvnl vrstva 020 mm nR 0,00 113 060.00 113 050,00

N 458311131 ■ filtrační vrahy za opitou z batonu drenážníto hutninéto po vrstvách m3 0.00 168 895.44 168 895,44

N
i

938171121 ! Osazení towvých dopIfffaD mostního vybaveni -svorníků * Šroubů a msttou do otvorů » 0.00 3 548.00 3 548,00

N
M... . ' Nerez matka ídobouková MJ8.
KJiniuzi oe ! Cenovánabídkasubdodsveieíe389.-+ 13.18%rafie

lil 0,00 18 705.20 16 705JO

N *963041211 | Bouráni mostní nosná konstrukce z batonu prostého rrí} 0.00 13 140.00 13 140,00

N Í977151125 1 Jádrová vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních mrteriáfi m 0.00 15 540.00 15 540.0'3

N
977151911 i Pffptatak k Jádrovým vrtům ze práci ve stísněném prostoro m 1 0.00 1 194.00 1 194,00

N 985512213 (Stříkaný beton ze suchá smteí pevnosti 45 MPatfcs Haneb a pohtodů B 50 mm
I

0.00 57 280.00 57 280.00



RůMflI oproti SoD celkem KČ:ROMffl oproti SoD celkem KČ:

8496.00

14 752.00

35 200.00

11 264.00

3 049.60

19 492.29

242 577,32

35 510.38

54 560,00 54 5 BO.00

6 496.0Q

14 752.00

35 200.00

11264.00

3 049.60

19 492.29

35 510.38

-6 097.00

1 360671.72

«* topol.
kód položky popi* položky

MÉNÉPRíMÉNÉPRí

54 700.00

82281.83

88558,84

313 803,88

65 490,28

168 746 JW

c*Bučena po

-12 778.14

-82 281.83

-88 558.64

-313 80338

118 260.00 -48486,80

24 046.89 -15395,1"

objekt Rb konstrukce mottu evjč.233*631 pře* Oslavu • Chris tec ki - SÚSPK

12778.14

39 441,07

428 998,78 25 011.22 -401 987.%

WflrtW oproti SoD celkem Kč:

9581,00 8 097,00 ■3484. ■'

209 705,72 10 459,53 -199 248.19

-1 264010,45

Cdkovf rozdíl oproti SoD celkem Kč: -f- 76 661,24



Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 3
Název díla: 11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233- 
031 přes Úslavu-Chrástecká

VÍCEPRÁCE

poř. 
čisto pot.

kód položky popis položky
mírná množství ve množství po rozdíl r’ celkca",VB
Jedn. IsmlouvS zmíní množství I’? * colk.cena po 

zmíní Kč
rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt: SC) 101 Silnice 11/233 - Mohylová ulice, zastávkový záliv -SÚSPK vyboui

SO Most 
/p.č.6 113358

ODSTRAŇ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU. ODVOZ DO 
20KM

M3 0,00 72 664.80 72 664,80

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 72 66430

MÉ»

poř. 
číslo pol.

kód položky popis položky mírná 
jedn.

ona ve 
ÍV$ celk.cena po 

zmíní Kč
rozdíl celk. ceny 
Kč

Objekt* SO 101 Silnice 11/233 - Mohylová ulice, zastávkový záliv - SÚSPK vybou

80 997221855
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 200 mm strojně pl přes 
200 m2

M2 3 089,60 4 665.60 -8 424,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -8 424,00

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 64 240 80





Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 4
Název díla: 11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta** a “Rekonstrukce mostu ev.č. 233- 
031 ples Oslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo pol.

kód položky popis položky
mé má 
jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po rozdíl uXmT Xo"™ ”
zrnině množství Hdnotku smlouvá

celk.cena po 
zrněné Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt S0101 Silnice II/233 - Mohylová ulice, zastávkový záliv - SÚSPK odvoz vyfrézované živice (položka převzata z SO 102 č.p. 76)

S° 1°2 !997221552.dp
p.C.76

Vodorovná doprava suti z vyfrézované živice do Obalovny
Lettov, spd. s r.o. (bez poplatku), se složením •

I

0,00 74 520,00 74 520,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 74 520,00

MÉNÉPF

pot. 
číslo pol.

kód položky popis položky
mimá 
jedn.

mn 
smi

Tk.cena v® 
nlouvfi 
1—

celk.eena po 
zméné Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 101 Silnice 11/233 - Mohylová ulice, zastávkový záliv - SÚSPK odvoz vy fréz

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 74 520,00





Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 5
Název díla: I1/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233- 
031 přes Oslavu ■ Chrástecká

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo pol.

kód položky popis položky
mírná 
jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po rozdíl L’dXX
zmíní množství

celk.cena ve 
smlouvá 
JC&

celk.cena po 
zmíní Kč

rozdíl calk, ceny 
Kč

objekt SO 101 Silnice IIZ233 - Mohylová ulice, zastávkový záliv -SÚSPK uložení kontaminované zeminy

SO102
p.e.19

167101102 Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 pfes 100m3 m3 0,00 19 863,46 19 863,46

N R-pol Poplatek za uložení stavebního odpadu - kontaminovaná zemina. 
Cenová nabídka skládky

t 0,00 202 144,00 202 144,00

Rozdíl oproti SoO celkem Kč: 222 007/46

MÉNĚ

poř. 
čislo pot.

kód položky popis položky mírná 
jedn.

celk.cena ve 
smlouvá 
iu

celk.cena po 
zmíní Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 101 Silnice 11/233 - Mohylová ulice, zastávkový záliv - SÚSPK uloženi k

80 997221855
Poplatek za utažení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce

1 143 472,98 98 495,94 -44 977,04

Rozdíl oproti SoO celkem Kč: ■44 877,04

Celkový rozdíl oproti SoO celkem Kč: 177 030,42









Rozpočet ke změnovému listu č. 1 -ZMč. 7
Název díla: 11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek rykova-St cesta* a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Oslavu -
Chrástecká

VÍCEPRÁCE

pof. 
číslo pol.

kód položky popis položky
mimi množství ve 
jedn. smlouvá

množství po rozdíl
zrnin* množství {#dno9tu

ceik.cena ve 
amlouvi 
iíé

celkxena po 
zrnin* KČ

rozdíl celk. ceny 
Kč

Objekt SO 303 ■ Deiťová kanalizace ■ SUSPK změna materiálu kanaUzčnlho potrubí

39 831372121 Montáž pohubl z trob kameninových hrdlových a integrovaným 
tésnénim výkop sklon do 20% ON 300

c 30 455,80 38 332,30 7 876.50

40 597107110 trouba kameninová glazovaná ON 300mm L2.50m spojovací 
systém C Třída 160

c 80 687,22 100 053.80 19 366.58

44 59711573R
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá Slaná ON 300/150, 
L 50cm, spojovací systém C/F tř. 160

c 8 248,70 10 280.40 2 031.70

45 837400300 Sek na kameninovém pohubí ON 300 mm 1 t 2 406,00 4 812,00 2 406.00

46 892372121 Tlaková zkouSka vzduchem potrubí ON 300 tésnlctm vakem 
ucpávkovým

6 0 2 007,60 3 011,40 1 003,80

N 831372193
Příplatek k montáži kameninového pohubí za napojení dvou dříků trub pomocí pfevtečné 
manžety ON 300

1 0.00 3 580,00 3 580,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 36 264,58

MÉNÉPRÁ

poř. 
číslo pol.

kód položky popis položky
měr 

j»dn

Ctlk .cena ve 
smlouvá
MZ--------------------

celk.cena po 
zrněné Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 303 - Dešťová kanalizace - SUSPK zmé

2 113154125 Frézováni živičného krytu tl 150 mm pl do 500 m2 s překážkami v trase rr 19168.10 0,00 -19 168.10

32 564951413 Pokládka vrstvy z asfaltového recykiátu d 150 mm rr 9 800,75 0.00 -9 800.75

33 617314150 Vysazeni odbočky DN 150 - jádr. navrtáni ŽB potrobl • 
osazení sedla * dodávka a montáž

ta 3 893,70 0.00 -3 893.70

34 822442111
Montáž pohubl z hub TZH a integrovaným těsnáním otevřený 
výkop sklon do 20 % DN 600

Cl 5 890,56 0,00 •6 890,56

36 59222010R podkladní práh betonový pro potrobl ŽB DN 600 ta 1 655.00 0,00 -1 655.00

37 822442119 Rez potrubí ŽB DN 600 mm taN 6 521,20 0,00 -6 521.20

38 831442190
Příplatek k montáži potrobl DN 600 za napojeni dvou 
dříků trub pomoci ofevlečné mantaiy ■ manžeta v ceně

taM 7 832,30 0.00 -7 832,30

47 892442121
Háková zkouška vzduchem potrubí DN 600 tésnícím vakem Ú6■ 1 209.90 0.00 -1 209.90

Rozdíl oprod SoO celkem Kií: -55971,51

Celkový rozdíl oproti SoO celkem Kč: -19 706.93





Rozpočet ke změnovému listu č. 1 -ZMč. 8
Název díla: II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesia* a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233- 
031 přes Ústavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo pol.

kód položky popis položky
mé má 
Jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po rozdíl
zmíní množství ^dnottu

celk.cena ve 
smlouvě
**

celk.cena po 
zmíní KS

rozdíl celk. ceny 
KS

objekt SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ -statutární místo 
Plzeň

uložení kontaminované zeminy

19 167101102 Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 plas 100m3 m3 0,00 4 182,11 4 182.11

N R-pol Poplatek za uložení stavebního odpadu - kontaminovaná zemina. 
Cenová nabídka skládky

t 0,00 42 560,00 42 560,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 46 742,11

MÉNĚ

poř. 
číslo pol.

kód položky popis položky mírná 
jedn.

coik.cena ve 
smlouvě 
iu

celk.cena po 
zmíní KS

rozdíl celk. ceny 
KS

objekt S0102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ -statutární místo 
Plzeň

uloženi k

82 997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce

l 73 259,82 63 790.22 -9 469,60

Rozdíl oproti SoD celkem KS: -9 469,60

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 37 272,51





Změnový list č. 1 - Změna č.8
VÍCEPRÁCE (MÉNĚPRÁCE) 

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará 
cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.ě. 233-031 přes Úslavu - 
Chrástecká“_____ ____________ _____
SoD (číslo ze dne): 841/TD/UE/2019/1 ze dne 11.03.2019

Popis a důvod vicepraci:
Změna č.8 - Na základě provedených rozborů výkopové zeminy ze stavby (etapa 1, fáze 1,2) bylo 
zjištěno, že se jedná o zeminu kontaminovanou (viz. protokol č. 1948388PR). Z tohoto důvodu nelze 
tedy materiál ukládat jako běžný výkopek.

Lhůta pro provedeni vícepracífkonkrétní datum): nemá vliv na termín realizace dle SoD

Oceněni vicepraci v Ač: výše uvedené změny představuji úpravu ceny:
- méněpráce celkem 9 469,60 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 46 742,11 KČ bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 1 - Změna č.8 37 272,51 KČ bez DPH
__________ ___________ ___ (viz. Přílohač.1)_______________________ 

Potvrzení změny

za TDS: 

za Autorský dozor:

za Zhotovitele:

za Objednatele SVSMP:

Příloha č.1 - oceněný soupis prací ZMč.8
Příloha č.2 - rozbor zeminy




